

h

Žádost o poskytnutí informace
(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v pl.zn.)

Žadatel:

11, 1
raha 5, 150 00,

PODATELNA Městský úřad JIRKOV	
Dělo dne: 10. 01. 2015	Počet listů: 1
Č. 15/348	Přílohy: 1

1514

Adresa sídla:

r. o., Praha 5, 150 00

Žádá:

Dovolují si Vás oslovit za společnost s. r. o. a její projekt ISTAV, určený na podporu stavebníků v ČR. V současné době v rámci tohoto projektu probíhá mapování investičních plánů měst a obcí pro rok 2015. Z tohoto důvodu Vás prosíme o

zaslání investičních plánů Vašeho města/obce pro rok 2015, resp. seznam stavebních projektů, které jsou plánovány městem/obcí na rok 2015 a budou financovány z rozpočtů obce nebo z jiných veřejných rozpočtů. U těchto projektů žádáme o

- název projektu
- stručný popis projektu
- rozpočet projektu v mil. Kč
- plánovaný termín započetí projektu
- předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele

Způsob poskytnutí informace:

- zaslat pomocí e-mailové schránky na adresu: z

V případě, že rozpočet ještě není schválený, napište nám prosím, kdy k jeho schválení dojde.

Děkujeme Vám za spolupráci.

V Praze dne 9.1.2015

X
Městský úřad Jirkov, s.r.o.
Nádražní 32 - 150 00 - Praha 5
IČO: 220 351 111 - DIČ: CZ481115

Nádražní 32
150 00 Praha 5

Tel.: +420 225 351 635
GPS: 50°3'40.691"N, 14°24'34.261"E

z

Fwd: Odpověď k vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona ...

Předmět: Fwd: Odpověď k vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.
Od: Martina Cermanová <cermanova@jirkov.cz>
Datum: 19. 1. 2015 9:43
Komu: investice@bmczech.cz
Kopie: "Ing.Milan Reiner" <reiner@jirkov.cz>

Dobrý den,

na základě Vaší žádosti ze dne 9.1.2015, o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, Vám v příloze této zprávy zasílám investiční plán města, resp. rozpočet investičních akcí pro rok 2015 včetně popisu a předpokládaných termínů dle Vaší žádosti.

Žadatel:
osobou:
5

S pozdravem

Martina Cermanová

**odbor majetku města a útvar investic
investice**

Městský úřad Jirkov
nám. Dr. E. Beneše 1
431 11 Jirkov
tel.: 474 616 444, 725 911 910
cermanova@jirkov.cz
www.jirkov.cz



----- Přeposlaná zpráva -----

Předmět:Message from 36C-1

Datum:Mon, 19 Jan 2015 10:16:07 +0100

Od:kopirka-ommaui@jirkov.cz

Přeposláno - Komu:kopirka-ommaui@jirkov.cz

Komu:cermanova@jirkov.cz

1.1	IPRM - Vybudování příjezdové komunikace v ul. Mládežnická II. etapa – komunikace s živ. povrchem vč. opěrné zdi a veřejného osvětlení	předpokl. termín výb. řízení 04-06/2015 předpokl. termín realizace 07-09/2015	5,5 mil.
1.2	- Obnova městského mobiliáře (autobusové zastávky) – demontáž stávajících a dodávka nových autobus. zastávek vč. stavebních úprav	předpokl. termín výb. řízení 02-04/2015 předpokl. termín realizace 05-07/2015	0,3
1.3	- Revitalizace sídliště - lokalita č.2 Studentská – rekonstrukce komunikací, chodníků a parkovacích stání včetně výměny veřejného osvětlení a demolice stávajících dětských hřišť	předpokl. termín výb. řízení 02-04/2015 předpokl. termín realizace 05-09/2015	18,0
1.4	- Rekonstrukce chodníku v ul. Gen. Svobody (čp. 1707-1724) – chodník ze zámkové dlažby	předpokl. termín výb. řízení 02-04/2015 předpokl. termín realizace 05-07/2015	1,8
1.5	- Revitalizace veřejné zeleně (odstranění nefunkčních prvků) – demontáž stávajících nefunkčních prvků z dětských hřišť	předpokl. termín výb. řízení 02-04/2015 předpokl. termín realizace 05-07/2015	0,5
1.6	- Rekonstrukce mostu v ul. Krušnohorská evid. č. 19	předpokl. termín výb. řízení 02-04/2015 předpokl. termín realizace 05-07/2015	6,5
1.7	- Rekonstrukce komunikací a parkovacích stání v ul. SNP, ul. Školní a ul. Mládežnická – rekonstrukce stávajících komunikací, chodníků a parkovacích stání vč. vybudování nových chodníků a rozšíření parkovacích stání v uvedených lokalitách	předpokl. termín výb. řízení 03-05/2015 předpokl. termín realizace 06-09/2015	10,0
2.	Vybudování zpevněných stanovišť na odpad. nádoby v ul. Studentská	předpokl. termín výb. řízení 02-03/2015 předpokl. termín realizace 03-09/2015	0,1
3.	Rekonstrukce komunikace a chodníků v ul. Obránců Míru I. a II. etapa – rekonstrukce stávajících komunikací a chodníků, komunikace se živíčním povrchem, chodníky ze zámkové dlažby	předpokl. termín výb. řízení 02-04/2015 předpokl. termín realizace 05-07/2015	5,0
4.	Cyklistická stezka a chodník v ul. Chomutovská – vybudování části nové cyklostezky a části chodníku	předpokl. termín výb. řízení 05-06/2015 předpokl. termín realizace 07-09/2015	4,2
5.	Realizace úspor energií 3. ZŠ – zateplení a výměna oken	Již uzavřena smlouva o dílo – realizuje se	14,0
6.	Realizace úspor energií MěÚSS U Dubu-zateplení a výměna oken	Již uzavřena smlouva o dílo – realizuje se	14,0
7.	Zámek ČH - výměna oken na nádvoří	předpokl. termín výb. řízení 02/2015 předpokl. termín realizace 03-04/2015	0,7
8.	SDH - přístavba garáží – rozšíření zázemí pro sbor dobrovol. hasičů	předpokl. termín výb. řízení 02/2015 předpokl. termín realizace 04-10/2015	5,5
9.	Vybudování chodníku v ul. Chomutovská – nový chodník ze zámkové dlažby	předpokl. termín výb. řízení 05-06/2015 předpokl. termín realizace 07-08/2015	0,8
10.	VO - doplnění od ul. Krátká k MěÚSS Mládežnická – veř. osvětlení	předpokl. termín výb. řízení 04/2015 předpokl. termín realizace 05-06/2015	0,1
11.	VO - kamery N. Ervěnice – veřejné osvětlení	předpokl. termín výb. řízení 04/2015 předpokl. termín realizace 05-06/2015	0,08
12.	VO - doplnění v ul. Pionýrů u čp. 1704-1706 – veřejné osvětlení	předpokl. termín výb. řízení 04/2015 předpokl. termín realizace 05-06/2015	0,06
13.	Zona aktivního odpočinku – dodávka dětského hřiště včetně oplocení, herních prvků a lezeckých prvků	Na stavební část již uzavřena SOD v roce 2014, na část dětská hřiště a herní prvky – předpokl. termín výb. řízení 02-03/2015, předpokl. termín realizace 04-05/2015	8,0
14.	Výměna výtahu v čp. 1658 ul. Krušnohorská IPRM	Již uzavřena smlouva o dílo – akce ukončena	1,2
15.	Výměna výtahu v čp. 1658 ul. Krušnohorská IPRM	Již uzavřena smlouva o dílo – akce ukončena	1,2
16.	Výměna výtahu v čp. 1704-1706 v ul. Pionýrů IPRM	Již uzavřena smlouva o dílo – akce ukončena	3,6